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Rang Nr Renner UCI Code Land Tijd Gemid. Achterst.
1 161 REYNIERS Lise BEL 10135150383VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM  0:22:36,457 38,22  0:00:00,00
2 166 SPRONCK Manon BEL 10111540381BALOISE MINIMAX WB LADIES 0:22:51,965 37,79  0:00:15,508
3 164 HUYBRECHTS Lotta BEL 10084839921GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:23:06,441 37,39 0:00:29,984
4 165 LAGAEYSSE Faye BEL 10118802146AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:23:06,754 37,38 0:00:30,297
5 162 SPINNOY Lobke BEL 10108370606R EV CYCLING TEAM 0:23:14,395 37,18 0:00:37,938
6 163 MEEUSEN Anna BEL 10107749806VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM  0:23:25,344 36,89 0:00:48,887
7 178 VERHEESEN Dorien BEL 10132512387AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:23:33,781 36,67 0:00:57,324
8 181 DAIX Camille BEL 10092255468BALOISE MINIMAX WB LADIES 0:23:42,414 36,45 0:01:05,957
9 172 VERTONGEN Roxanne BEL 10100837241AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:23:45336 36,37 0:01:08,879
10 180 STOFFELS Lauren BEL 10151708081CRABBE-DSTNY 0:24:00,555 35,99 0:01:24,098
11 174 VAN DEN STEEN Maxine BEL 10139675233AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:24:09,148 3577 0:01:32,691
12 176 DE POURCQ Maité BEL 10086995846AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:24:09,199 35,77 0:01:32,742
13 171 DUMORTIER Perrine BEL 10147460390BALOISE MINIMAX WB LADIES 0:24:21,926 3546 0:01:45,469
14 170 BOSMANS Alizée BEL 10065246830AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:24:30,840 3525 0:01:54,383
15 169 FLAMENT Lucie BEL 10144645067BALOISE MINIMAX WB LADIES 0:24:38,867 35,05 0:02:02,410
16 173 D'HOOGHE Lisa BEL 10110319494THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:24:43,000 34,96 0:02:06,543
17 179 DESAEVER Aiko BEL 10123071863VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM  0:25:04,738 34,45 0:02:28,281
18 167 MATTHE Jinthe BEL 10117815978AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:26:21,816 32,77 0:03:45,359
19 177 JULIN Lola BEL 10136409666BALOISE MINIMAX WB LADIES 0:26:31,352 32,58 0:03:54,895
20 175 LANDUYT Liesl BEL 10147750178CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST ~ 0:26:39,875 32,40 0:04:03,418
21 168 VAN TRICHT Julie BEL 10151765574BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIATIENEN ~ 0:26:40,715 32,39  0:04:04,258
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1 151 DECRUYENAERE Yana BEL 10128184571 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:20:49,367 41,49  0:00:00,00
2 142 OLBRECHTS Lotte BEL 10107776882AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:21:06,969 40,92 0:00:17,602
3 144 DEBRUYN Elise BEL 10146955990AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:21:13523 40,71 0:00:24,156
4 141 FIVE Laura BEL 10065232379TEAM RYTGER POWERED BY CARL RAS ~ 0:21:26,609 40,29 0:00:37,242
5 146 LEMMENS Melanie BEL 10065232985ACROG-TORMANS 0:21:49,258 39,59 0:00:59,891
6 149 DIERICK Lova BEL 10124871013MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKE ~ 0:21:49,598 39,58  0:01:00,230
7 145 DE BUYSSER Auke BEL 10065178122CC PAVE 76 0:22:03,484 39,17 0:01:14,117
8 153 NONNEMAN Josse BEL 10126449180GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:22:12,070 38,92 0:01:22,703
9 147 VIAENE Manon BEL 10136039450BALOISE MINIMAX WB LADIES 0:22:19,883 38,69 0:01:30,516
10 150 BEENAERTS Lobke BEL 10072489902ACROG-TORMANS 0:22:22,539 38,61 0:01:33,172
11 148 VERCRUYSSE Olivia BEL 10132358807CC PAVE 76 0:22:50,383 37,83 0:02:01,016
12 156 FEYEN Axelle BEL 10131650808 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:22:51,430 37,80 0:02:02,063
13 159 DE SCHRIJVER Marie BEL 10106783543ACROG-TORMANS 0:22:56,219 37,67 0:02:06,852
14 152 DE WINTER Eline BEL 10065221568AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:22:58,332 37,61 0:02:08,965
15 143 KERKHOF Falke BEL 10117498104CC PAVE 76 0:23:04,906 37,43 0:02:15,539
16 157 DILLEN Luka BEL 10090550086GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:23:20,195 37,02 0:02:30,828
17 158 DEBRUYNE Yentl BEL 10134887271THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:24:05,043 3587 0:03:15,676
18 155 ELIANO Marthe BEL 10110094374AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:24:18,004 3556 0:03:28,637
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Rang Nr Renner

1 91

2 114
3 100
4 111
5 123
6 99

7 93

8 133
9 131
10 98

11 96

12 120
13 92

14 129
15 94

16 95

17 118
18 124
19 125
20 107
21 105
22 137
23 136
24 122
25 104
26 102
27 110
28 138
29 97

30 132
31 140
32 127
33 116
34 130
35 134
36 101
37 115
38 106
39 108
40 112
41 109
42 113
43 117
44 121
45 126
46 119
47 135
48 139

WILLEMS Sander
DEPOORTER Tristan
JAMMAER Stan
VERHULST Timothy
VAN RAEMDONCK Daan
DE SCHRIJVER Mauro
TIELENS Mathiz
VIAENE Robrecht
LAMBRECHT Warre
VANDENHEEDE Mathis
DELANGHE Flynn
BASTIAENS Alexander
TANGHE Finn

DE BOIS Nand
HEUNINCK Miel
BRADI Senne

VAN HEMELRUK Joren
VYDT Jules

JOWE Jarre

VAN CAUTER Wout
DIELS Thijs
MAESSCHALCK Robbe
VLEKKEN Wodan
VANDERVINNE Emile
DE VOCHT Jens

VAN LOOKE Cas
VANSWEEVELT Sander
NELEN Bram
BIESBROECK Brent
VANHOVE Jelle

VAN WELDE Gust

VAN DE WALLE Robin
VANDENABEELE Kenzo
BOVY Basile

VANDEN BERGHE Gabriel
REICHELT Jef
BODART Augustin
MARCELIS Thibault
VAN DK Thomas
MANNAERTS Rune
VANDEMEERSSCHE Wannes
BRUTSAERT Tuur
GOFFAUX Charly
TRAPPENIERS Troy
PEELMAN Ollie
PEIREN Nicolas
ROBERT Victor
DELINCE Sam

UCI Code Land
BEL 10115402904ACROG-TORMANS
BEL 10065243594ACROG-TORMANS
BEL 10064913693CRABBE-DSTNY
BEL 10114246681AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
BEL 10072115541AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
BEL 10098929068WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ
BEL 10064911976CRABBE-DSTNY
BEL 10104147163WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ
BEL 10115781608AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
BEL 10100203610ISOREX CYCLING TEAM
BEL 10130639378VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
BEL 10065243190ACROG-TORMANS
BEL 10065260267AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
BEL 10073621970GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
BEL 10073064929WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ
BEL 10138430195AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
BEL 10109587954WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ
BEL 10115018237VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
BEL 10076540761VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBE
BEL 10126312774GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
BEL 10141347572TEAM KEMPEN CYCLING VZW
BEL 10099156414AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
BEL 10105900944TEAM KEMPEN CYCLING VZW
BEL 10151368682SCV MARCHOVELETTE
BEL 10143687801CRABBE-DSTNY
BEL 10086320179CRABBE-DSTNY
BEL 10107416770GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
BEL 10065244406 TEAM KEMPEN CYCLING VZW
BEL 10064918545AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
BEL 10064911168CRABBE-DSTNY
BEL 10117957236ACROG-TORMANS
BEL 10139174671WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ
BEL 10076515301WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ
BEL 10076994237VELO CLUB ARDENNES
BEL 10077779937GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
BEL 10109638171WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ
BEL 101502020565CV MARCHOVELETTE
BEL 10106413024SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
BEL 10080406011ISOREX CYCLING TEAM
BEL 10123462186ACROG-TORMANS
BEL 10116844564CYCLING CLUB 1785
BEL 10141261787GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
BEL 10144799661SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
BEL 10064922686VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBE
BEL 10111888369ACROG-TORMANS
BEL 10147026722VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBE
BEL 10118707974VELO CLUB ARDENNES
BEL 10113489374VELO CLUB ARDENNES

Tijd
0:19:28,121
0:19:52,059
0:19:54,586
0:19:56,035
0:19:57,941
0:20:06,551
0:20:07,461
0:20:13,539
0:20:15,418
0:20:15,469
0:20:24,121
0:20:25,352
0:20:26,434
0:20:42,523
0:20:42,801
0:20:43,461
0:20:46,055
0:20:47,230
0:20:47,363
0:20:47,496
0:20:48,078
0:20:50,180
0:20:54,078
0:20:57,129
0:21:03,430
0:21:03,598
0:21:05,531
0:21:08,297
0:21:11,086
0:21:14,633
0:21:14,762
0:21:24,379
0:21:27,676
0:21:27,680
0:21:36,266
0:21:46,707
0:21:48,223
0:21:49,930
0:21:54,598
0:22:00,633
0:22:00,828
0:22:10,340
0:22:13,922
0:22:42,809
0:22:51,715
0:22:57,066
0:23:11,215
0:23:44,762

Gemid. Achterst.

44,38
43,49
43,40
43,34
43,27
42,97
42,93
42,72
42,65
42,65
42,35
42,31
42,27
41,72
41,71
41,69
41,60
41,56
41,56
41,56
41,54
41,47
41,34
41,24
41,03
41,03
40,96
40,87
40,78
40,67
40,67
40,36
40,26
40,26
39,99
39,67
39,63
39,57
39,43
39,25
39,25
38,97
38,86
38,04
37,79
37,65
37,26
36,39

0:00:00,00
0:00:23,938
0:00:26,465
0:00:27,914
0:00:29,820
0:00:38,430
0:00:39,340
0:00:45,418
0:00:47,297
0:00:47,348
0:00:56,000
0:00:57,230
0:00:58,313
0:01:14,402
0:01:14,680
0:01:15,340
0:01:17,934
0:01:19,109
0:01:19,242
0:01:19,375
0:01:19,957
0:01:22,059
0:01:25,957
0:01:29,008
0:01:35,309
0:01:35,477
0:01:37,410
0:01:40,176
0:01:42,965
0:01:46,512
0:01:46,641
0:01:56,258
0:01:59,555
0:01:59,559
0:02:08,145
0:02:18,586
0:02:20,102
0:02:21,809
0:02:26,477
0:02:32,512
0:02:32,707
0:02:42,219
0:02:45,801
0:03:14,688
0:03:23,594
0:03:28,945
0:03:43,094
0:04:16,641



49 128 LIEVIN Alistair BEL 10147015406SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:24:27,953 35,31 0:04:59,832
50 103 BOUCHER Nio BEL 10064916121SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:24:52,086 34,74 0:05:23,965
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Rang Nr Renner

1 63 COLEMAN Vos

2 61 VAN KERCKHOVE Seff
3 56 BODEN Rune

4 84 MESSELY René

5 57 VAN DER VOORT Simon
6 70 VANDEN EYNDE Mats
7 67 LEFEVRE Fabrice

8 58 DE VALCK Sune

9 76 MICHIELSEN Thor
10 59 VERLEYSEN Thor
11 69 WILMSEN Daan

12 62 KNAEPEN Yoram

13 77 CHRISTIAENS Jasper
14 73 BERTELS Witse

15 55 JORIS Jinze

16 87 MUNNIX Tom

17 66 KEMPENEERS Jarne
18 68 CORYN Lukas

19 80 VERDONCK Thomas
20 85 CALLEWAERT Jaron
21 71 MADDELEIN Melvin
22 79 VERBIEST Kobe

23 60 VAN GNSEL Cedric
24 64 DELIMONT Arnaud
25 72 VAN MIERT Noah
26 83 VERMAELEN Dario
27 74 COTTIGNIES Kyano
28 89 PIRLOT Florian

29 78 KIMPE lan

30 90 BAECK Lowie

31 86 SCALCO Emile

w
N

88 LAMBERT Mathieu

UCI Code Land

BEL 10117528517JEGG - DJR ACADEMY

BEL 10064813461CRABBE-DSTNY

BEL 10073326021AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

BEL 10126310451SOUDAL QUICK-STEP U19

BEL 10147563858 ACROG-TORMANS

BEL 10086550858 ACROG-TORMANS

BEL 10114953266WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ
BEL 10080488257SOUDAL QUICK-STEP U19

BEL 10065193478AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

BEL 10135272241AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

BEL 10074144962CRABBE-DSTNY

BEL 10065198734ACROG-TORMANS

BEL 10065187822CANNIBAL B VICTORIOUS

BEL 10100413168VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
BEL 10085981689ACROG-TORMANS

BEL 10141524802SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

BEL 10078301919CRABBE-DSTNY

BEL 10106714431THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
BEL 10072980861ACROG-TORMANS

BEL 10123947388CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE
BEL 10116172436ISOREX CYCLING TEAM

BEL 10135033276WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ
BEL 10071311956VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
BEL 10065228238BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
BEL 10126799289AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

BEL 10065189741GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

BEL 10065232783ACROG-TORMANS

BEL 10085406965SCV MARCHOVELETTE

BEL 10065219750AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

BEL 10065197724AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

BEL 10122740649TRUSTUP-CC CHEVIGNY

BEL 10109487924COMITE REGIONAL HAINAUT

Tijd
0:36:56,777
0:36:59,820
0:37:13,816
0:37:19,094
0:37:22,770
0:37:36,949
0:37:38,477
0:37:51,531
0:38:06,926
0:38:21,531
0:38:27,719
0:38:33,824
0:38:34,723
0:38:35,754
0:38:40,512
0:38:43,570
0:38:43,828
0:39:00,508
0:39:04,750
0:39:23,195
0:39:28,582
0:39:30,922
0:39:40,672
0:39:47,602
0:40:01,754
0:40:02,387
0:40:18,492
0:40:19,559
0:40:34,633
0:40:34,809
0:42:16,172
0:43:17,816

Gemid. Achterst.

47,42
47,36
47,06
46,95
46,87
46,58
46,54
46,28
45,97
45,67
45,55
45,43
45,41
45,39
45,30
45,24
45,24
44,91
44,83
44,48
44,38
44,34
44,16
44,03
43,77
43,76
43,47
43,45
43,18
43,17
41,45
40,46

0:00:00,00
0:00:03,043
0:00:17,039
0:00:22,316
0:00:25,992
0:00:40,172
0:00:41,699
0:00:54,754
0:01:10,148
0:01:24,754
0:01:30,941
0:01:37,047
0:01:37,945
0:01:38,977
0:01:43,734
0:01:46,793
0:01:47,051
0:02:03,730
0:02:07,973
0:02:26,418
0:02:31,805
0:02:34,145
0:02:43,895
0:02:50,824
0:03:04,977
0:03:05,609
0:03:21,715
0:03:22,781
0:03:37,855
0:03:38,031
0:05:19,395
0:06:21,039
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1 43 VIERSTRAETE Luca BEL 10073128078AG INSURANCE SOUDAL U23 0:39:45230 44,07  0:00:00,00
2 47 SIEGERS Emma BEL 10108249556AG INSURANCE SOUDAL U23 0:40:33,570 4320 0:00:48,340
3 44 VAN SINAEY Xaydee BEL 10059787750FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEA  0:41:16,313 42,45 0:01:31,082
4 38 SEYNAVE llken BEL 10065162964LOTTO LADIES 0:41:24258 42,31 0:01:39,027
5 45 MOERMAN Tess BEL 10099110338AG INSURANCE SOUDAL U23 0:41:43,844 41,98 0:01:58,613
6 49 VANDERAERDEN Anna BEL 10065119215FENIX-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEA  0:41:46,938 41,93  0:02:01,707
7 42 BOELS Dina BEL 10065089206LOTTO LADIES 0:42:04,699 41,64 0:02:19,469
8 50 LINTHOUDT Jade BEL 10065045857AG INSURANCE SOUDAL U23 0:42:19,758 41,39 0:02:34,527
9 48 VLYMINCK Julie BEL 10107751220DD GROUP PRO CYCLING TEAM 0:44:54,676 39,01 0:05:09,445
10 52 RAMAEKERS Jill BEL 10065151749KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:45:21,660 38,62 0:05:36,430
11 46 FIERENS Estée BEL 10088300292MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKE ~ 0:46:05,121 38,02 0:06:19,891
12 51 HENDRICKX Sterre BEL 10098968979MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKE ~ 0:46:38,672 37,56 0:06:53,441
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1 1 GEERAERTS Ferre BEL 10077450743DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEA  0:35:36,035 49,21  0:00:00,00
2 22 DECEUSTER Milan BEL 10086680695LOTTO DEVELOPMENT TEAM 0:36:08,563 48,47 0:00:32,527
3 23 DEBUCKE Senne BEL 10099304540MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:36:09,129 48,46 0:00:33,094
4 31 VANDERPLASSCHEN Thiemen  BEL 10065016858DOVY KEUKENS - FCC 0:36:39,445 47,79 0:01:03,410
5 2 VANGILS Lucas BEL 10112658814LOTTO DEVELOPMENT TEAM 0:36:45574 47,66 0:01:09,539
6 19 BOUSSEMAERE Louic BEL 10065152456DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVEL 0:36:51,762 47,53 0:01:15,727
7 13 HEMERYCK Wout BEL 10065141443DOVY KEUKENS - FCC 0:37:07,809 47,19 0:01:31,773
8 15 DHONDT Ibe BEL 10065100118MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:37:07,828 47,18 0:01:31,793
9 9 VANSLEMBROUCK Corneel BEL 10065156904DOVY KEUKENS - FCC 0:37:07,910 47,18 0:01:31,875
10 5 VAN DER LOON Yintse BEL 10090554635URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING ~ 0:37:15,242 47,03  0:01:39,207
11 32 VANHAECKE Arno BEL 10065073341URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING ~ 0:37:17,637 46,98 0:01:41,602
12 27 INION Sander BEL 10081557984THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:37:19,129 46,95 0:01:43,094
13 29 WARNIER Gaetan BEL 10106703317DOVY KEUKENS - FCC 0:37:24,422 46,84 0:01:48,387
14 10 VAN DEN HAUTE Milan BEL 10065116585ATOM 6 BIKES - DECCA CONTINENTAL T 0:37:29,523 46,73  0:01:53,488
15 12 VAN HERCK Yarno BEL 10065120730URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING ~ 0:37:36,047 46,59 0:02:00,012
16 14 HEREMANS Joppe BEL 10065032723VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 0:37:36,668 46,58 0:02:00,633
17 36 DEJAEGHERE Matthis BEL 10119793364THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:37:41,406 46,48 0:02:05,371
18 18 VERDONCK Wies BEL 10119204900DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEA 0:37:43,094 46,45 0:02:07,059
19 30 VERLEYEN Gaétan BEL 10086515896ATOM 6 BIKES - DECCA CONTINENTAL T 0:37:46,820 46,37 0:02:10,785
20 33 WILLEMSENS Robbe BEL 10065037874RB ZELFBOUW UCT 0:37:48504 46,34 0:02:12,469
21 24 VAN NIEUWENHOVE Lars BEL 10113071971URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING ~ 0:37:52,395 46,26 0:02:16,359
22 4  GRAFF William BEL 10083341976 WANTY - NIPPO - RE UZ 0:38:01,043 46,08 0:02:25,008
23 17 HERMANS Cas BEL 10077455187HUBO - SCOTT CYCLING TEAM 0:38:03,949 46,03 0:02:27,914
24 21 DELIER Florian BEL 10096425256 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 0:38:08,342 4594 0:02:32,307
25 16 THONNON Senne BEL 10065018171URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING ~ 0:38:26,750 45,57 0:02:50,715
26 26 DHOLLANDER Luca BEL 10066478831CYCLIS - VAN DEN PLAS CYCLING TEAM  0:38:30,254 45,50 0:02:54,219
27 25 DE PAEPE Thor BEL 10065146392THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:38:31,609 4547 0:02:55,574
28 6 STUER Thor BEL 10089931512MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:38:42,320 4527 0:03:06,285
29 35 DEROOVERE Lenn BEL 10081400461URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING ~ 0:38:48,887 45,14 0:03:12,852
30 8 AERNOUTS Nicolas BEL 10057769039WANTY - NIPPO - RE UZ 0:38:52,957 45,06 0:03:16,922
31 11 VAN DEN MEERSSCHE Lomme  BEL 10065142756MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:39:17,770 44,58 0:03:41,734
32 20 GEERINCK Seppe BEL 10099604230RB ZELFBOUW UCT 0:39:27,395 44,40 0:03:51,359
33 28 DEVRY Mats BEL 10065072836STAGECO CYCLING TEAM 0:40:10,629 43,61 0:04:34,594
34 3 DE WAELE Mathis BEL 10105090891DOVY KEUKENS - FCC 0:42:05,816 41,62 0:06:29,781



== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1682-

30/03/2025

Chrono Challenge
Borlo

Uitslag - Results

Fcwb

CYCLING Fédération de Cyclsme

WE

Rang Nr Renner

1 37 VAN DE VELDE Julie
2 39 SAPJulie

3 40 GIELKENS Esmée

UCI Code Land
BEL 10016491596AG INSURANCE - SOUDAL TEAM
BEL 10116195472VELOPRO-ALPHAMOTORHOMES
BEL 10064951483LOTTO LADIES

Tijd Gemid. Achterst.
0:41:01,848 42,70  0:00:00,00
0:42:17,594 41,43 0:01:15,746
0:43:20,336 40,43 0:02:18,488



T1 T2 T3 Aankomst

Plaats | Nr Naam Cat Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats | Gemiddelde
1 63 |[COLEMAN Vos MJ 09:57,577 00:03,207 2 0:18:22,262| 00:01,668 2 28:37,161 00:00,000 1 0:36:56,777( 00:00,000 1 47,42018872
2 61 |VAN KERCKHOVE Seff MlJ 10:01,932 00:07,562 3 0:18:20,594| 00:00,000 1 28:38,584 00:01,423 2 0:36:59,820| 00:03,043 2 47,35518429
3 56 [BODEN Rune MJ 09:54,370 00:00,000 1 0:18:24,031| 00:03,437 3 28:44,801 00:07,640 8 0:37:13,816( 00:17,039 3 47,05847791
4 84 |MESSELY René MJ 10:03,539 00:09,169 5 0:18:29,320| 00:08,726 4 29:00,912 00:23,751 5 0:37:19,094| 00:22,317 4 46,94756528
5 57 [VAN DER VOORT Simon MJ 10:06,652 00:12,282 7 0:18:42,059| 00:21,465 7 28:56,263 00:19,102 4 0:37:22,770( 00:25,993 5 46,87062069
6 70 |VANDEN EYNDE Mats MJ 10:04,026 00:09,656 6 0:18:30,270| 00:09,676 6 29:05,761 00:28,600 6 0:37:36,949| 00:40,172 6 46,57614763
7 67 |LEFEVRE Fabrice MJ 10:02,446 00:08,076 4 0:18:29,895| 00:09,301 5 29:05,839 00:28,678 7 0:37:38,477| 00:41,700 7 46,5446495
8 58 |DE VALCK Sune MJ 10:20,846 00:26,476 17 10:18:54,379| 00:33,785 11 29:22,331 00:45,170 8 0:37:51,531| 00:54,754 8 46,27715335
9 76 |MICHIELSEN Thor MJ 10:09,531 00:15,161 9 0:18:51,363| 00:30,769 8 29:36,103 00:58,942 10 |0:38:06,926| 01:10,149 9 45,96563687
10 59 [VERLEYSEN Thor MJ 10:12,016 00:17,646 13 ]0:18:54,590| 00:33,996 12 29:35,416 00:58,255 9 0:38:21,531| 01:24,754 10 45,6739399
11 69 [WILMSEN Daan MJ 10:11,727 00:17,357 12 ]0:18:52,676| 00:32,082 9 29:38,820 01:01,659 11 ]0:38:27,719| 01:30,942 11 | 45,55147806
12 62 |KNAEPEN Yoram MJ 10:11,595 00:17,225 11 ]0:18:52,961| 00:32,367 10 29:47,788 01:10,627 12 ]0:38:33,824| 01:37,047 12 | 45,43128175
13 77 |CHRISTIAENS Jasper MJ 10:15,090 00:20,720 14 10:18:55,129| 00:34,535 13 29:49,096 01:11,935 13 0:38:34,723| 01:37,946 13 | 45,41364803
14 73 |BERTELS Witse MJ 10:16,081 00:21,711 15 ]0:19:09,773| 00:49,179 17 29:57,705 01:20,544 15 ]0:38:35,754| 01:38,977 14 | 45,39342446
15 55 |JORIS Jinze MJ 10:07,794 00:13,424 8 0:18:55,215| 00:34,621 14 29:57,020 01:19,859 14 10:38:40,512| 01:43,735 15 45,300353
16 87 [MUNNIX Tom MJ 10:20,571 00:26,201 16 ]0:19:01,219| 00:40,625 16 29:58,446 01:21,285 16 ]0:38:43,570| 01:46,793 16 | 45,24072262
17 66 |[KEMPENEERS Jarne MJ 10:10,064 00:15,694 10 |0:18:58,645| 00:38,051 15 30:04,228 01:27,067 17 10:38:43,828| 01:47,051 17 | 45,23570348
18 68 [CORYN Lukas MJ 10:40,107 00:45,737 25 10:19:31,555( 01:10,961 25 30:17,670 01:40,509 18 ]0:39:00,508| 02:03,731 18 | 44,91333011
19 80 |VERDONCK Thomas MJ 10:25,145 00:30,775 20 [0:19:18,867| 00:58,273 19 30:19,555 01:42,394 19 ]0:39:04,750| 02:07,973 19 | 44,83207165
20 85 |CALLEWAERT Jaron MJ 10:42,240 00:47,870 28 10:19:28,406( 01:07,812 21 30:28,796 01:51,635 21 |[0:39:23,195( 02:26,418 20 |44,48214646
21 71 |MADDELEIN Melvin MJ 10:42,001 00:47,631 27 10:19:30,672| 01:10,078 23 30:28,207 01:51,046 20 |[0:39:28,582| 02:31,805 21 | 44,38098348
22 79 |VERBIEST Kobe MJ 10:23,327 00:28,957 18 10:19:17,832| 00:57,238 18 30:34,482 01:57,321 22 (0:39:30,922| 02:34,145 22 | 44,33718424
23 60 |VAN GIJSEL Cedric MJ 10:41,452 00:47,082 26 10:19:41,922( 01:21,328 27 30:43,403 02:06,242 24 10:39:40,672| 02:43,895 23 | 44,15560208
24 64 [DELIMONT Arnaud MJ 10:23,835 00:29,465 19 10:19:22,855| 01:02,261 20 30:42,874 02:05,713 23 |(0:39:47,602| 02:50,825 24 | 44,02744648
25 72 |VAN MIERT Noah MJ 10:34,283 00:39,913 22 10:19:29,090( 01:08,496 22 31:02,061 02:24,900 26 |0:40:01,754| 03:04,977 25 | 43,76801459
26 83 |VERMAELEN Dario MJ 10:36,213 00:41,843 23 10:19:42,168| 01:21,574 28 30:59,796 02:22,635 25 |[0:40:02,387| 03:05,610 26 | 43,75648566
27 74 |COTTIGNIES Kyano MJ 10:30,903 00:36,533 21 10:19:31,520( 01:10,926 24 31:15,972 02:38,811 28 |0:40:18,492| 03:21,715 27 | 43,46509802
28 89 [PIRLOT Florian MJ 10:45,418 00:51,048 29 10:19:48,434| 01:27,840 29 31:11,868 02:34,707 27 |0:40:19,559( 083:22,782 28 | 43,44594104
29 78 |KIMPE lan MJ 10:45,496 00:51,126 30 ]0:19:53,207| 01:32,613 30 31:24,731 02:47,570 30 |[0:40:34,633| 03:37,856 29 | 43,17694211
30 90 |BAECK Lowie MJ 10:37,058 00:42,688 24 10:19:40,589( 01:19,995 26 31:21,490 02:44,329 29 |0:40:34,809| 03:38,032 30 |43,17382494
31 86 |SCALCO Emile MJ 11:20,920 01:26,550 32 10:20:39,480( 02:18,886 31 32:34,272 03:57,111 31 |[0:42:16,172| 05:19,395 31 | 41,44829498
32 88 |LAMBERT Mathieu MJ 11:16,499 01:22,129 31 ]0:20:53,508| 02:32,914 32 33:15,687 04:38,526 32 |(0:43:17,816| 06:21,039 32 40,4647533




T1 T2 T3 Aankomst

Plaats | Nr Naam Cat Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats | Gemiddelde
1 1 |GEERAERTS Ferre MU 09:26,649 00:00,000 1 0:17:33,926| 00:00,000 1 27:30,868 00:00,000 1 0:35:36,035( 00:00,000 1 49,21267316
2 22 |DE CEUSTER Milan MU 09:35,003 00:08,354 2 0:17:48,141| 00:14,215 2 27:56,111 00:25,243 2 0:36:08,563| 00:32,528 2 48,47450788
3 23 |DEBUCKE Senne MU 09:39,302 00:12,653 5 0:17:51,215| 00:17,289 3 27:58,174 00:27,306 8 0:36:09,129( 00:33,094 3 48,46185015
4 31 [VANDERPLASSCHEN Thiemen MU 09:39,272 00:12,623 4 0:18:02,648| 00:28,722 5 28:22,989 00:52,121 5 0:36:39,445| 01:03,410 4 47,79386848
5 2 |VAN GILS Lucas MU 09:52,125 00:25,476 12 ]0:18:16,949| 00:43,023 10 28:31,819 01:00,951 7 0:36:45,574( 01:09,539 5 47,66105765
6 19 [BOUSSEMAERE Louic MU 09:50,451 00:23,802 9 0:18:16,398| 00:42,472 9 28:27,427 00:56,559 6 0:36:51,762| 01:15,727 6 47,52772376
7 13 [HEMERYCK Wout MU 09:54,091 00:27,442 15 ]0:18:29,949| 00:56,023 17 28:48,009 01:17,141 13 ]0:37:07,809| 01:31,774 7 47,18538222
8 15 |DHONDT Ibe MU 09:51,598 00:24,949 11 ]0:18:16,375| 00:42,449 8 28:34,377 01:03,509 8 0:37:07,828| 01:31,793 8 47,18496854
9 9 |VANSLEMBROUCK Corneel MU 09:59,057 00:32,408 17 ]0:18:24,953| 00:51,027 14 28:45,874 01:15,006 11 |0:37:07,910| 01:31,875 9 47,1832312
10 5 |VAN DER LOOM Yintse MU 09:43,284 00:16,635 7 0:18:13,691| 00:39,765 7 28:43,908 01:13,040 9 0:37:15,242| 01:39,207 10 | 47,02846098
11 32 [VANHAECKE Arno MU 09:52,436 00:25,787 13 ]0:18:17,395| 00:43,469 11 28:47,532 01:16,664 12 ]0:37:17,637| 01:41,602 11 | 46,97813507
12 27 [INION Sander MU 09:52,466 00:25,817 14 10:18:17,570| 00:43,644 12 28:44,516 01:13,648 10 ]0:37:19,129| 01:43,094 12 | 46,94682816
13 29 [WARNIER Gaetan MU 10:01,895 00:35,246 18 10:18:32,871| 00:58,945 18 29:00,740 01:29,872 17 0:37:24,422| 01:48,387 13 | 46,83611453
14 10 |VAN DEN HAUTE Milan MU 09:42,201 00:15,552 6 0:18:13,082| 00:39,156 6 28:53,286 01:22,418 14 ]0:37:29,523| 01:53,488 14 | 46,72989765
15 12 |VAN HERCK Yarno MU 09:50,521 00:23,872 10 |0:18:26,180| 00:52,254 15 29:00,090 01:29,222 16 |0:37:36,047| 02:00,012 15 | 46,59477654
16 14 [HEREMANS Joppe MU 09:57,880 00:31,231 16 ]0:18:28,238| 00:54,312 16 28:56,391 01:25,523 15 ]0:37:36,668| 02:00,633 16 | 46,58195244
17 36 |DEJAEGHERE Matthis MU 10:02,398 00:35,749 21 [0:18:40,328| 01:06,402 20 29:13,621 01:42,753 19 |0:37:41,406| 02:05,371 17 | 46,48435017
18 18 [VERDONCK Wies MU 10:02,276 00:35,627 19 ]0:18:40,434| 01:06,508 21 29:22,743 01:51,875 22 |0:37:43,094| 02:07,059 18 | 46,44968862
19 30 |[VERLEYEN Gaétan MU 10:12,222 00:45,573 26 [0:18:44,750| 01:10,824 22 29:20,386 01:49,518 21 ]0:37:46,820| 02:10,785 19 | 46,37332718
20 33 |WILLEMSENS Robbe MU 09:46,056 00:19,407 8 0:18:18,395| 00:44,469 13 29:09,290 01:38,422 18 ]0:37:48,504| 02:12,469 20 | 46,33891073
21 24 |VAN NIEUWENHOVE Lars MU 10:02,324 00:35,675 20 ]0:18:40,102( 01:06,176 19 29:17,029 01:46,161 20 |[0:37:52,395| 02:16,360 21 | 46,25957269
22 4 |GRAFF William MU 10:12,633 00:45,984 27 10:18:53,285( 01:19,359 27 29:31,104 02:00,236 25 10:38:01,043| 02:25,008 22 46,0841823
23 17 |HERMANS Cas MU 10:10,025 00:43,376 24 10:18:47,504( 01:13,578 24 29:26,623 01:55,755 23 10:38:03,949( 02:27,914 23 46,0255417
24 21 |DELIER Florian MU 10:13,867 00:47,218 29 10:18:52,242( 01:18,316 26 29:30,946 02:00,078 24 |10:38:08,342| 02:32,307 24 | 45,93718946
25 16 |THONNON Senne MU 10:07,036 00:40,387 23 10:18:51,418| 01:17,492 25 29:38,630 02:07,762 26 |[0:38:26,750| 02:50,715 25 45,570608
26 26 |DBIOLLANDER Luca MU 10:10,397 00:43,748 25 10:18:56,844( 01:22,918 28 29:53,798 02:22,930 28 |0:38:30,254| 02:54,219 26 | 45,50149216
27 25 |DE PAEPE Thor MU 10:22,671 00:56,022 35 10:19:00,801| 01:26,875 29 29:49,662 02:18,794 27 10:38:31,609| 02:55,574 27 | 45,47481124
28 6 [STUER Thor MU 10:15,960 00:49,311 32 10:19:04,301| 01:30,375 30 29:54,409 02:23,541 29 |0:38:42,320| 03:06,285 28 | 45,26507366
29 35 |DE ROOVERE Lenn MU 10:14,283 00:47,634 31 10:19:14,984( 01:41,058 34 30:03,880 02:33,012 31 |0:38:48,887| 03:12,852 29 | 45,13744664
30 8 |AERNOUTS Nicolas MU 10:14,065 00:47,416 30 ]0:19:05,109( 01:31,183 31 30:01,616 02:30,748 30 |[0:38:52,957| 083:16,922 30 | 45,05869529
31 11 |VAN DEN MEERSSCHE Lomme MU 10:13,022 00:46,373 28 10:19:09,957| 01:36,031 32 30:14,864 02:43,996 32 |(0:39:17,770| 03:41,735 31 |44,58451032
32 20 |GEERINCK Seppe MU 10:17,936 00:51,287 33 10:19:13,488| 01:39,562 33 30:28,295 02:57,427 33 |[0:39:27,395| 03:51,360 32 | 44,40324526
33 28 |DEVRY Mats MU 10:27,513 01:00,864 36 |0:19:30,516| 01:56,590 36 31:05,649 03:34,781 34 |0:40:10,629( 04:34,594 33 | 43,60687774
34 3 |DE WAELE Mathis MU 10:20,731 00:54,082 34 10:19:18,809( 01:44,883 35 0:42:05,816| 06:29,781 34 | 41,61822678

DNF | 7 |CUYLITS Mauro MU 09:36,211 00:09,562 3 0:17:53,816| 00:19,890 4 28:08,382 00:37,514 4

DNF | 34 [VERHAEGHE Jules MU 10:03,175 00:36,526 22 10:18:45,488| 01:11,562 23




T1 T2 T3 Aankomst

Plaats | Nr Naam Cat Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats | Gemiddelde
1 91 |WILLEMS Sander MU17 | 10:28,252 00:00,000 1 0:19:28,121( 00:00,000 1 44,3789606
2 114 |DEPOORTER Tristan MU17 | 10:39,395 00:11,143 2 0:19:52,059| 00:23,938 2 43,48779521
3 100 {JAMMAER Stan MU17 | 10:40,528 00:12,276 8 0:19:54,586( 00:26,465 3 43,3957896
4 111|VERHULST Timothy MU17 | 10:55,814 00:27,562 9 0:19:56,035| 00:27,914 4 43,34320754
5 123 (VAN RAEMDONCK Daan MuU17 10:55,621 00:27,369 8 0:19:57,941( 00:29,820 5 43,27423673
6 99 |DE SCHRUVER Mauro MU17 | 10:50,627 00:22,375 6 0:20:06,551| 00:38,430 6 42,96545227
7 93 |TIELENS Mathiz MuU17 10:45,893 00:17,641 4 0:20:07,461| 00:39,340 7 42,9330659
8 133|VIAENE Robrecht MU17 | 10:58,558 00:30,306 12 0:20:13,539| 00:45,418 8 42,71803158
9 131 (LAMBRECHT Warre MuU17 10:56,554 00:28,302 10 0:20:15,418| 00:47,297 9 42,65199407
10 98 [VANDENHEEDE Mathis MU17 | 10:59,084 00:30,832 13 0:20:15,469| 00:47,348 10 |42,65021211
11 96 |DELANGHE Flynn MuU17 10:51,063 00:22,811 7 0:20:24,121| 00:56,000 11 42,3487515
12 [120|BASTIAENS Alexander MU17 | 10:56,980 00:28,728 11 0:20:25,352| 00:57,231 12 | 42,30622589
13 92 [TANGHE Finn MU17 | 10:48,756 00:20,504 5 0:20:26,434( 00:58,313 13 | 42,26890087
14 |[129|DE BOIS Nand MU17 | 11:13,861 00:45,609 20 0:20:42,523| 01:14,402 14 41,721547
15 94 |HEUNINCK Miel MuU17 10:59,631 00:31,379 14 0:20:42,801( 01:14,680 15 | 41,71223641
17 |118|VAN HEMELRIJK Joren MU17 | 11:13,807 00:45,555 19 0:20:46,055| 01:17,934 17 |41,60331045
18 |124(VYDT Jules MU17 | 11:14,901 00:46,649 21 0:20:47,230( 01:19,109 18 | 41,56409044
19 |125|(JOUE Jarre MU17 | 11:09,820 00:41,568 16 0:20:47,363| 01:19,242 19 |41,55966492
20 |107|VAN CAUTER Wout MU17 | 11:16,617 00:48,365 22 0:20:47,496( 01:19,375 20 | 41,55524034
21 | 105|DIELS Thijs MU17 | 11:10,133 00:41,881 17 0:20:48,078| 01:19,957 21 | 41,53586139
22 [137|MAESSCHALCK Robbe MU17 | 11:05,050 00:36,798 15 0:20:50,180| 01:22,059 22 | 41,46603926
23 |136|VLEKKEN Wodan MU17 | 11:19,112 00:50,860 24 0:20:54,078| 01:25,957 23 | 41,33713759
24 |122|VANDERVINNE Emile MU17 | 11:25,802 00:57,550 27 0:20:57,129| 01:29,008 24 | 41,23682125
25 |104|DE VOCHT Jens MU17 | 11:29,915 01:01,663 31 0:21:03,430| 01:35,309 25 |41,03117135
26 |102|VAN LOOKE Cas MU17 11:19,035 00:50,783 23 0:21:03,598| 01:35,477 26 |41,02571712
27 |110|VANSWEEVELT Sander MU17 | 11:29,796 01:01,544 30 0:21:05,531| 01:37,410 27 40,9630343
28 | 138|NELEN Bram MU17 | 11:13,742 00:45,490 18 0:21:08,297| 01:40,176 28 | 40,87371105
29 97 |BIESBROECK Brent MU17 | 11:20,973 00:52,721 25 0:21:11,086| 01:42,965 29 | 40,78402449
30 |132|VANHOVE Jelle MU17 | 11:28,621 01:00,369 28 0:21:14,633| 01:46,512 30 |40,67053625
31 |140|VAN WELDE Gust MU17 | 11:31,887 01:03,635 32 0:21:14,762| 01:46,641 31 | 40,66642357
32 |127|VAN DE WALLE Robin MU17 | 11:29,073 01:00,821 29 0:21:24,379| 01:56,258 32 |40,36192104
33 |116|VANDENABEELE Kenzo MuU17 11:37,075 01:08,823 33 0:21:27,676| 01:59,555 33 40,2585812
34 |[130|BOVY Basile MU17 | 11:41,283 01:13,031 34 0:21:27,680| 01:59,559 34 | 40,25845907
35 |134|VANDEN BERGHE Gabriel MU17 | 11:44,305 01:16,053 35 0:21:36,266| 02:08,145 35 |39,99180338
36 |101|REICHELT Jef MU17 | 11:24,090 00:55,838 26 0:21:46,707| 02:18,586 36 | 39,67224386
37 |115|BODART Augustin MU17 | 11:57,131 01:28,879 38 0:21:48,223| 02:20,102 37 | 39,62628208
38 |[106|MARCELIS Thibault MU17 | 11:48,954 01:20,702 37 0:21:49,930| 02:21,809 38 39,5746432
39 |108|VAN DIJK Thomas MU17 | 11:47,638 01:19,386 36 0:21:54,598| 02:26,477 39 | 39,43411869
40 |[112[{MANNAERTS Rune MU17 | 11:58,025 01:29,773 39 0:22:00,633| 02:32,512 40 | 39,25390882
41 |109|VANDEMEERSSCHE Wannes MU17 | 11:58,391 01:30,139 40 0:22:00,828( 02:32,707 41 | 39,24810429
42 [113|BRUTSAERT Tuur MU17 | 11:59,725 01:31,473 41 0:22:10,340| 02:42,219 42 | 38,96748657




43 |117|GOFFAUX Charly MU17 | 12:04,607 01:36,355 42 0:22:13,922| 02:45,801 43 38,8628457
44 |121|TRAPPENIERS Troy MU17 | 12:08,124 01:39,872 43 0:22:42,809| 03:14,688 44 | 38,03909092
45 |126|PEELMAN Ollie MU17 | 12:16,584 01:48,332 44 0:22:51,715| 03:23,594 45 | 37,79211127
46 | 119|PEIREN Nicolas MU17 | 12:20,775 01:52,523 45 0:22:57,066| 03:28,945 46 | 37,64524337
47 | 135|ROBERT Victor MU17 | 12:37,512 02:09,260 46 0:23:11,215| 03:43,094 47 | 37,26239713
48 |139|DELINCE Sam MU17 | 12:45,886 02:17,634 47 0:23:44,762| 04:16,641 48 | 36,38503149
49 | 128]LIEVIN Alistair MU17 | 13:13,933 02:45,681 48 0:24:27,953( 04:59,832 49 | 35,31447913
50 |[103|BOUCHER Nio MU17 | 13:24,775 02:56,523 49 0:24:52,086| 05:23,965 50 |[34,74330714




T1 T2 13 Aankomst
Plaats | Nr Naam Cat Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats | Gemiddelde
1 37 |VAN DE VELDE Julie WE 10:54,889 00:00,000 1 ]0:20:11,371| 00:00,000 1 31:43,240 00:00,000 1 |0:41:01,848| 00:00,000 1 42,69963648
2 39 [SAP Julie WE 11:37,749 00:42,860 2 ]0:21:08,043| 00:56,672 2 33:02,516 01:19,276 2 |0:42:17,594| 01:15,746 2 41,4250705
3 40 |GIELKENS Esmée WE 11:43,958 00:49,069 3 [0:21:34,473| 01:23,102 3 33:36,172 01:52,932 3 |0:43:20,336| 02:18,488 3 | 40,42554598

T1 T2 T3 Aankomst
Plaats | Nr Naam Cat Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats | Gemiddelde
1 43 |VIERSTRAETE Luca wWu 10:37,414 00:00,000 1 ]0:19:33,742| 00:00,000 1 30:45,803 00:00,000 1 ]0:39:45,230| 00:00,000 1 44,07121298
2 47 |SIEGERS Emma wWu 10:50,571 00:13,157 2 ]0:20:02,418| 00:28,676 2 31:23,599 00:37,796 2 |0:40:33,570| 00:48,340 2 | 43,19579322
3 44 [VAN SINAEY Xaydee wu 11:07,400 00:29,986 5 0:20:23,082| 00:49,340 4 31:59,271 01:13,468 8 0:41:16,313| 01:31,083 8 42,45021579
4 38 [SEYNAVE Ilken wWu 11:00,486 00:23,072 3 [0:20:21,320( 00:47,578 3 32:03,803 01:18,000 4 10:41:24,258| 01:39,028 4 | 42,31444879
5 45 |MOERMAN Tess wWu 11:06,439 00:29,025 4 0:20:33,906( 01:00,164 5 32:22,560 01:36,757 5 0:41:43,844( 01:58,614 5 41,98345044
6 49 |VANDERAERDEN Anna wWu 11:29,886 00:52,472 7 ]0:20:50,660| 01:16,918 7 32:36,990 01:51,187 6 |0:41:46,938( 02:01,708 6 41,9316397
7 42 |BOELS Dina wu 11:10,288 00:32,874 6 |0:20:44,734( 01:10,992 6 32:40,678 01:54,875 7 |0:42:04,699| 02:19,469 7 | 41,63664298
8 50 [LINTHOUDT Jade wWu 11:29,928 00:52,514 8 [0:20:59,453| 01:25,711 8 32:58,294 02:12,491 8 |0:42:19,758( 02:34,528 8 |41,38977326
9 48 |VLYMINCK Julie wu 12:01,558 01:24,144 9 |[0:22:09,141| 02:35,399 9 34:53,168 04:07,365 9 |0:44:54,676| 05:09,446 9 39,01025895
10 | 52 |RAMAEKERS Jill wWu 12:02,843 01:25,429 10 |0:22:14,141| 02:40,399 10 35:08,406 04:22,603 10 |0:45:21,660| 05:36,430 10 | 38,62348492
11 | 46 |FIERENS Estée wu 12:21,346 01:43,932 11 [0:22:37,316| 03:03,574 11 35:51,375 05:05,572 11 |[0:46:05,121| 06:19,891 11 | 38,01641825
12 | 51 |HENDRICKX Sterre wu 12:33,221 01:55,807 12 ]0:22:54,594| 03:20,852 12 36:08,228 05:22,425 12 0:46:38,672| 06:53,442 12 | 37,56067331




T1 T2 T3 Aankomst
Plaats | Nr Naam Cat Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats | Gemiddelde
1 |151|DECRUYENAERE Yana WJ 11:28,956 00:00,000 1 0:20:49,367( 00:00,000 1 |41,49300583
2 142 |OLBRECHTS Lotte WJ 11:35,332 00:06,376 2 0:21:06,969| 00:17,602 2 40,91655773
3 144 (DE BRUYN Elise WJ 11:35,720 00:06,764 8 0:21:13,523( 00:24,156 3 40,70596463
4 141|FIVE Laura W) 11:41,144 00:12,188 4 0:21:26,609| 00:37,242 4 40,29194953
5 146 [LEMMENS Melanie WJ 11:55,500 00:26,544 6 0:21:49,258( 00:59,891 5 39,59495182
6 149|DIERICK Lova W) 11:54,567 00:25,611 5 0:21:49,598| 01:00,231 6 39,58467683
7 145|DE BUYSSER Auke WJ 12:04,049 00:35,093 7 0:22:03,484| 01:14,117 7 39,16933285
8 153 [NONNEMAN lJosse W) 12:14,690 00:45,734 8 0:22:12,070| 01:22,703 8 38,91686461
9 [147|VIAENE Manon WJ 12:18,061 00:49,105 9 0:22:19,883| 01:30,516 9 | 38,68995073
10 |[150|BEENAERTS Lobke W) 12:26,014 00:57,058 10 0:22:22,539| 01:33,172 10 | 38,61340161
11 |148|VERCRUYSSE Olivia WJ 12:35,216 01:06,260 13 0:22:50,383( 02:01,016 11 37,82884573
12 |[156|FEYEN Axelle W) 12:35,148 01:06,192 12 0:22:51,430| 02:02,063 12 | 37,79996924
13 |[159|DE SCHRIVER Marie WJ 12:36,827 01:07,871 14 0:22:56,219( 02:06,852 13 | 37,66843026
14 |[152|DE WINTER Eline WJ 12:33,913 01:04,957 11 0:22:58,332| 02:08,965 14 37,6106764
15 |143|KERKHOF Falke WJ 12:42,808 01:13,852 15 0:23:04,906| 02:15,539 15 | 37,43213665
16 |[157|DILLEN Luka WJ 12:53,828 01:24,872 16 0:23:20,195| 02:30,828 16 | 37,02340633
17 |[158|DEBRUYNE Yentl WJ 13:25,840 01:56,884 18 0:24:05,043| 03:15,676 17 | 35,87436576
18 |[155|ELIANO Marthe WJ 13:19,063 01:50,107 17 0:24:18,004| 03:28,637 18 35,5554603




T1 T2 T3 Aankomst
Plaats | Nr Naam Cat Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats Tijd Achterstand | Plaats | Gemiddelde
1 161|REYNIERS Lise Wu1l7 | 12:20,119 00:16,912 8 0:22:36,457( 00:00,000 1 38,21720763
2 166 |SPRONCK Manon WU17 | 12:29,176 00:25,969 4 0:22:51,965| 00:15,508 2 37,78522477
3 164 (HUYBRECHTS Lotta WuU17 | 12:32,060 00:28,853 5 0:23:06,441( 00:29,984 3 37,39068941
4 165 [LAGAEYSSE Faye WU17 | 12:41,383 00:38,176 6 0:23:06,754| 00:30,297 4 37,38226355
5 162 [SPINNOY Lobke WU17 | 12:47,209 00:44,002 8 0:23:14,395( 00:37,938 5 37,17742636
6 163 [MEEUSEN Anna WU17 | 12:46,501 00:43,294 7 0:23:25,344| 00:48,887 6 36,88777212
7 178 (VERHEESEN Dorien WU17 | 13:02,987 00:59,780 10 0:23:33,781| 00:57,324 7 36,6676245
8 181|DAIX Camille WU17 | 12:53,673 00:50,466 9 0:23:42,414| 01:05,957 8 36,44508401
9 172 VERTONGEN Roxanne WU17 | 12:59,475 00:56,268 9 0:23:45,336( 01:08,879 9 36,37037321
10 |180(STOFFELS Lauren WU17 | 14:42,409 02:39,202 21 0:24:00,555| 01:24,098 10 | 35,98613815
11 |174])VAN DEN STEEN Maxine WU17 | 13:06,755 01:03,548 12 0:24:09,148| 01:32,691 11 35,77273291
12 |176(DE POURCQ Maité WU17 | 13:05,145 01:01,938 11 0:24:09,199| 01:32,742 12 35,7714794
13 |171|DUMORTIER Perrine WuU1l7 | 13:21,231 01:18,024 13 0:24:21,926( 01:45,469 13 35,46007647
14 [170|BOSMANS Alizée WU17 | 13:25,748 01:22,541 14 0:24:30,840| 01:54,383 14 | 35,24516977
15 | 169|FLAMENT Lucie Wu1l7 | 13:30,367 01:27,160 15 0:24:38,867| 02:02,410 15 35,05385774
16 |[173|D'HOOGHE Lisa WuU17 | 13:31,793 01:28,586 16 0:24:43,000| 02:06,543 16 | 34,95616993
17 |179|DESAEVER Aiko WuU17 | 12:03,207 00:00,000 2 0:25:04,738( 02:28,281 17 | 34,45117377
18 [167|MATTHE lJinthe WU17 | 14:25,067 02:21,860 18 0:26:21,816| 03:45,359 18 | 32,77245058
19 |177[JULIN Lola WU17 | 14:22,327 02:19,120 17 0:26:31,352( 03:54,895 19 | 32,57608263
20 |175|LANDUYT Liesl WU17 | 14:32,319 02:29,112 19 0:26:39,875| 04:03,418 20 | 32,40253145
21 |[168|VAN TRICHT Julie WU17 | 14:32,340 02:29,133 20 0:26:40,715| 04:04,258 21 | 32,38553088




